

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|-----------|--|
| Stavba: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| Objekt: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| Rozpočet: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| | | |
|-------------|--|----------------------------------|
| Objednatel: | Městský úřad Šumperk náměstí Míru 364/1 787 01 Šumperk | IČO: 00303461 DIČ: CZ00303461 |
|-------------|--|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---------------------------------------|----------------------------------|
| Zhotovitel: | Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář | IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903 |
|-------------|---------------------------------------|----------------------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 2 531 248,90 |
| PSV | 171 937,16 |
| MON | 423 118,66 |
| Vedlejší náklady | 237 599,18 |
| Ostatní náklady | 196 957,22 |
| Celkem | 3 560 861,12 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 3 560 861,12 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 747 780,84 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **4 308 641,96 CZK**

v Přerově dne 03.05.2023

Ing. Josef Kolář
Digitálně podepsal Ing. Josef Kolář
 Datum: 2023.05.03 07:12:35 +02'00'

Ing. Ondřej Vepřek
Digitálně podepsal Ing. Ondřej Vepřek
 Datum: 2023.05.03 09:46:21 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | | | 1 430 036,78 | 40 |
| 91 | Doplňující práce na komunikaci | HSV | | | 33 777,00 | 1 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 809 872,15 | 23 |
| 784 | Malby | PSV | | | 171 937,16 | 5 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 423 118,66 | 12 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 257 562,97 | 7 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 237 599,18 | 7 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 196 957,22 | 6 |
| Cena celkem | | | | | 3 560 861,12 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|------------------|-----------|---------------------|
| Díl: 6 | | Úpravy povrchu, podlahy | | | | 1 430 036,78 |
| 1 | 601015103R00 | Postřik stěn vápenný trass ručně | m2 | 397,20000 | 209,04 | 83 030,69 |
| | | m.č. 101 : 18,2*1,50 | | 27,30000 | | |
| | | m.č. 102 : 5,4*0,50 | | 2,70000 | | |
| | | m.č. 103 : 9,0*0,50 | | 4,50000 | | |
| | | m.č. 104 : 8,2*0,50 | | 4,10000 | | |
| | | m.č. 105 : 8,7*0,50 | | 4,35000 | | |
| | | m.č. 106 : 4,2*1,00 | | 4,20000 | | |
| | | m.č. 107 : 7,4*0,50 | | 3,70000 | | |
| | | m.č. 108 : 5,6*0,50 | | 2,80000 | | |
| | | m.č. 109 : 3,6*0,50 | | 1,80000 | | |
| | | m.č. 110 : 17,7*0,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 113 : 23,8*0,50 | | 11,90000 | | |
| | | m.č. 114 : 46,1*0,50 | | 23,05000 | | |
| | | m.č. 115 : 10,9*0,5 | | 5,45000 | | |
| | | m.č. 116 : 11,4*1,50 | | 17,10000 | | |
| | | 10,8*0,50 | | 5,40000 | | |
| | | m.č. 117 : 4,7*0,50 | | 2,35000 | | |
| | | m.č. 118 : 4,9*0,50 | | 2,45000 | | |
| | | m.č. 119 : 12,7*0,50 | | 6,35000 | | |
| | | m.č. 120 : 17,4*2,00 | | 34,80000 | | |
| | | m.č. 121 : 12,4*2,00 | | 24,80000 | | |
| | | m.č. 122 : 10,1*0,50 | | 5,05000 | | |
| | | m.č. 123 : 9,4*1,50 | | 14,10000 | | |
| | | m.č. 124 : 6,8*1,50 | | 10,20000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 11,7*1,50 | | 17,55000 | | |
| | | m.č. 128 : 14,4*1,50 | | 21,60000 | | |
| | | 3,1*3,50 | | 10,85000 | | |
| | | m.č. 129 : 3,1*1,50 | | 4,65000 | | |
| | | m.č. 130 : 2,0*0,50 | | 1,00000 | | |
| | | m.č. 131 : 0,9*0,50 | | 0,45000 | | |
| | | m.č. 132 : 6,0*1,00 | | 6,00000 | | |
| | | m.č. 133 : 41,8*0,50 | | 20,90000 | | |
| | | m.č. 134 : 16,0*0,50 | | 8,00000 | | |
| | | m.č. 135 : 14,1*0,50 | | 7,05000 | | |
| | | m.č. 136 : 18,1*0,50 | | 9,05000 | | |
| | | 8,3*1,50 | | 12,45000 | | |
| | | m.č. 137 : 63,8*0,50 | | 31,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 397,20000 | | |
| 2 | 602015103R00 | Podhoz stěn vápenný trass ručně | m2 | 397,20000 | 171,21 | 68 004,61 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 3 | 602015122R00 | Přílpatěk k omítce trass ručně, tl. 1,0 cm | m2 | 397,20000 | 445,23 | 176 845,36 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 4 | 602015122RT7 | Omítka stěn jádrová trass ručně tloušťka vrstvy 30 mm | m2 | 397,20000 | 1 101,92 | 437 682,62 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|----|------------------|-----------|------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 5 | 602015173R00 | Štuk vnější i vnitřní štuk trass, ručně, tl.3 mm | m2 | 397,20000 | 198,37 | 78 792,56 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 6 | 610411129R00 | Nástřik protisolným roztokem | m2 | 397,20000 | 135,32 | 53 749,10 |
| | | první vrstva | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 7 | 610411129R00 | Nástřik protisolným roztokem | m2 | 397,20000 | 135,32 | 53 749,10 |
| | | druhá vrstva | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 397,20000 | | 397,20000 | | |
| 8 | R - 61243 | Odsolení zdiva vápennou omítkovou úpravou | m2 | 206,19000 | 620,80 | 128 002,75 |
| | | Omítka odsolovací nanášená ručně, jednovrstvá tl. 20-30mm, zatřená, hubená vápenná omítka v poměru 1:3:8 (vápno: nastavený přírod. Materiál:písek), zpětné očištění zdiva | | | | |
| | | m.č. S05 : 15,4*3,80 | | 58,52000 | | |
| | | m.č. S06 : 24,9*3,80 | | 94,62000 | | |
| | | Mezisoučet | | 153,14000 | | |
| | | m.č. 121 : 5,6*2,00 | | 11,20000 | | |
| | | m.č. 123 : 5,9*1,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 124 : 3,4*1,50 | | 5,10000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 3,4*1,50 | | 5,10000 | | |
| | | m.č. 129 : 2,9*1,50 | | 4,35000 | | |
| | | Mezisoučet | | 53,05000 | | |
| 9 | San. odsol.2 | Snížení salinity zdiva propařováním | m2 | 1 061,79500 | 329,80 | 350 179,99 |
| | | m.č. S01 : 18,9*3,80 | | 71,82000 | | |
| | | m.č. S02 : 8,1*3,80 | | 30,78000 | | |
| | | m.č. S03 : 14,3*3,80 | | 54,34000 | | |
| | | m.č. S05 : 18,1*3,80 | | 68,78000 | | |
| | | m.č. S06 : 29,0*3,80 | | 110,20000 | | |
| | | 6,4*3,50 | | 22,40000 | | |
| | | 4,7*0,70 | | 3,29000 | | |
| | | 5,85*2,10 | | 12,28500 | | |
| | | m.č. S08 : 21,8*3,80 | | 82,84000 | | |
| | | m.č. S09 : 31,8*3,80 | | 120,84000 | | |
| | | m.č. S10 : 22,9*3,80 | | 87,02000 | | |
| | | Mezisoučet | | 664,59500 | | |
| | | m.č. 101 : 18,2*1,50 | | 27,30000 | | |
| | | m.č. 102 : 5,4*0,50 | | 2,70000 | | |
| | | m.č. 103 : 9,0*0,50 | | 4,50000 | | |
| | | m.č. 104 : 8,2*0,50 | | 4,10000 | | |
| | | m.č. 105 : 8,7*0,50 | | 4,35000 | | |
| | | m.č. 106 : 4,2*1,00 | | 4,20000 | | |
| | | m.č. 107 : 7,4*0,50 | | 3,70000 | | |
| | | m.č. 108 : 5,6*0,50 | | 2,80000 | | |
| | | m.č. 109 : 3,6*0,50 | | 1,80000 | | |
| | | m.č. 110 : 17,7*0,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 113 : 23,8*0,50 | | 11,90000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|----------------------|----|------------------|-----------|--------|
| | | m.č. 114 : 46,1*0,50 | | 23,05000 | | |
| | | m.č. 115 : 10,9*0,5 | | 5,45000 | | |
| | | m.č. 116 : 11,4*1,50 | | 17,10000 | | |
| | | 10,8*0,50 | | 5,40000 | | |
| | | m.č. 117 : 4,7*0,50 | | 2,35000 | | |
| | | m.č. 118 : 4,9*0,50 | | 2,45000 | | |
| | | m.č. 119 : 12,7*0,50 | | 6,35000 | | |
| | | m.č. 120 : 17,4*2,00 | | 34,80000 | | |
| | | m.č. 121 : 12,4*2,00 | | 24,80000 | | |
| | | m.č. 122 : 10,1*0,50 | | 5,05000 | | |
| | | m.č. 123 : 9,4*1,50 | | 14,10000 | | |
| | | m.č. 124 : 6,8*1,50 | | 10,20000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 11,7*1,50 | | 17,55000 | | |
| | | m.č. 128 : 14,4*1,50 | | 21,60000 | | |
| | | 3,1*3,50 | | 10,85000 | | |
| | | m.č. 129 : 3,1*1,50 | | 4,65000 | | |
| | | m.č. 130 : 2,0*0,50 | | 1,00000 | | |
| | | m.č. 131 : 0,9*0,50 | | 0,45000 | | |
| | | m.č. 132 : 6,0*1,00 | | 6,00000 | | |
| | | m.č. 133 : 41,8*0,50 | | 20,90000 | | |
| | | m.č. 134 : 16,0*0,50 | | 8,00000 | | |
| | | m.č. 135 : 14,1*0,50 | | 7,05000 | | |
| | | m.č. 136 : 18,1*0,50 | | 9,05000 | | |
| | | 8,3*1,50 | | 12,45000 | | |
| | | m.č. 137 : 63,8*0,50 | | 31,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 397,20000 | | |

| | | | | | | |
|----------------|--------------|---------------------------------------|---|-----|-----------|-------------------|
| Díl: 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | 33 777,00 |
| 10 | 900 | R01 | HZS - zakrývání soklové části fólií nebo geotextilií proti poškození zakrývání vnitřních povrchů, stavební dělník v tarifní třídě 4 | hod | 70,00000 | 26 271,00 |
| 11 | 900 | RT1 | HZS - překotvení instalací v zóně sanace bude útováno dle skutečností | hod | 20,00000 | 7 506,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 809 872,15 |
| 12 | 216904391R00 | | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 950,99500 | 208 410,55 |
| | | | Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 950,99500 | | 950,99500 | |
| 13 | 289902111R00 | | Otlučení nebo odsekání omítek stěn | m2 | 950,99500 | 504 978,35 |

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,
- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,
- shrabání a smetení otlučené suti.

| | |
|----------------------|-----------|
| m.č. S01 : 18,9*3,80 | 71,82000 |
| m.č. S02 : 8,1*3,80 | 30,78000 |
| m.č. S03 : 14,3*3,80 | 54,34000 |
| m.č. S05 : 18,1*3,80 | 68,78000 |
| m.č. S06 : 29,0*3,80 | 110,20000 |
| 6,4*3,50 | 22,40000 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|------------------|-----------|-----------|
| | | 4,7*0,70 | | 3,29000 | | |
| | | 5,85*2,10 | | 12,28500 | | |
| | | m.č. S08 : 21,8*3,80 | | 82,84000 | | |
| | | m.č. S09 : 31,8*3,80 | | 120,84000 | | |
| | | m.č. S10 : 22,9*3,80 | | 87,02000 | | |
| | | Mezisoučet | | 664,59500 | | |
| | | m.č. 101 : 18,2*1,50 | | 27,30000 | | |
| | | m.č. 102 : 5,4*0,50 | | 2,70000 | | |
| | | m.č. 103 : 9,0*0,50 | | 4,50000 | | |
| | | m.č. 104 : 8,2*0,50 | | 4,10000 | | |
| | | m.č. 105 : 8,7*0,50 | | 4,35000 | | |
| | | m.č. 106 : 4,2*1,00 | | 4,20000 | | |
| | | m.č. 107 : 7,4*0,50 | | 3,70000 | | |
| | | m.č. 108 : 5,6*0,50 | | 2,80000 | | |
| | | m.č. 109 : 3,6*0,50 | | 1,80000 | | |
| | | m.č. 110 : 17,7*0,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 113 : 23,8*0,50 | | 11,90000 | | |
| | | m.č. 114 : 46,1*0,50 | | 23,05000 | | |
| | | m.č. 115 : 10,9*0,5 | | 5,45000 | | |
| | | m.č. 116 : 11,4*1,50 | | 17,10000 | | |
| | | 10,8*0,50 | | 5,40000 | | |
| | | m.č. 117 : 4,7*0,50 | | 2,35000 | | |
| | | m.č. 118 : 4,9*0,50 | | 2,45000 | | |
| | | m.č. 119 : 12,7*0,50 | | 6,35000 | | |
| | | m.č. 120 : 17,4*2,00 | | 34,80000 | | |
| | | m.č. 121 : 12,4*2,00 | | 24,80000 | | |
| | | m.č. 122 : 10,1*0,50 | | 5,05000 | | |
| | | m.č. 123 : 9,4*1,50 | | 14,10000 | | |
| | | m.č. 124 : 6,8*1,50 | | 10,20000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 11,7*1,50 | | 17,55000 | | |
| | | m.č. 128 : 14,4*1,50 | | 21,60000 | | |
| | | 3,1*3,50 | | 10,85000 | | |
| | | m.č. 129 : 3,1*1,50 | | 4,65000 | | |
| | | m.č. 130 : 2,0*0,50 | | 1,00000 | | |
| | | m.č. 131 : 0,9*0,50 | | 0,45000 | | |
| | | m.č. 132 : 6,0*1,00 | | 6,00000 | | |
| | | m.č. 133 : 41,8*0,50 | | 20,90000 | | |
| | | m.č. 134 : 16,0*0,50 | | 8,00000 | | |
| | | m.č. 135 : 14,1*0,50 | | 7,05000 | | |
| | | m.č. 136 : 18,1*0,50 | | 9,05000 | | |
| | | 8,3*1,50 | | 12,45000 | | |
| | | m.č. 137 : 63,8*0,50 | | 31,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 397,20000 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : -277,0*0,4 | | -110,80000 | | |
| 14 | 978011191R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných - odsolovacích | m2 | 206,19000 | 121,74 | 25 101,57 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|------------------|-----------|-----------|
| | | m.č. S05 : 15,4*3,80 | | 58,52000 | | |
| | | m.č. S06 : 24,9*3,80 | | 94,62000 | | |
| | | Mezisoučet | | 153,14000 | | |
| | | m.č. 121 : 5,6*2,00 | | 11,20000 | | |
| | | m.č. 123 : 5,9*1,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 124 : 3,4*1,50 | | 5,10000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 3,4*1,50 | | 5,10000 | | |
| | | m.č. 129 : 2,9*1,50 | | 4,35000 | | |
| | | Mezisoučet | | 53,05000 | | |
| 15 | 978023411R00 | Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin. | m2 | 950,99500 | 75,06 | 71 381,68 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 950,99500 | | 950,99500 | | |

Díl: 784 Malby **171 937,16**

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------|--------|------------|
| 16 | 622412312RT1 | Nátěr stěn vnitřní, slož. 1-2 , minerální silikát na hladký povrch | m2 | 834,12000 | 206,13 | 171 937,16 |
| | | včetně penetrace podkladu | | | | |
| | | m.č. 101 : 18,2*1,50 | | 27,30000 | | |
| | | m.č. 102 : 5,4*0,50 | | 2,70000 | | |
| | | m.č. 103 : 9,0*0,50 | | 4,50000 | | |
| | | m.č. 104 : 8,2*0,50 | | 4,10000 | | |
| | | m.č. 105 : 8,7*0,50 | | 4,35000 | | |
| | | m.č. 106 : 4,2*1,00 | | 4,20000 | | |
| | | m.č. 107 : 7,4*0,50 | | 3,70000 | | |
| | | m.č. 108 : 5,6*0,50 | | 2,80000 | | |
| | | m.č. 109 : 3,6*0,50 | | 1,80000 | | |
| | | m.č. 110 : 17,7*0,50 | | 8,85000 | | |
| | | m.č. 113 : 23,8*0,50 | | 11,90000 | | |
| | | m.č. 114 : 46,1*0,50 | | 23,05000 | | |
| | | m.č. 115 : 10,9*0,5 | | 5,45000 | | |
| | | m.č. 116 : 11,4*1,50 | | 17,10000 | | |
| | | 10,8*0,50 | | 5,40000 | | |
| | | m.č. 117 : 4,7*0,50 | | 2,35000 | | |
| | | m.č. 118 : 4,9*0,50 | | 2,45000 | | |
| | | m.č. 119 : 12,7*0,50 | | 6,35000 | | |
| | | m.č. 120 : 17,4*2,00 | | 34,80000 | | |
| | | m.č. 121 : 12,4*2,00 | | 24,80000 | | |
| | | m.č. 122 : 10,1*0,50 | | 5,05000 | | |
| | | m.č. 123 : 9,4*1,50 | | 14,10000 | | |
| | | m.č. 124 : 6,8*1,50 | | 10,20000 | | |
| | | m.č. 125 : 8,4*1,50 | | 12,60000 | | |
| | | m.č. 126 : 3,9*1,50 | | 5,85000 | | |
| | | m.č. 127 : 11,7*1,50 | | 17,55000 | | |
| | | m.č. 128 : 14,4*1,50 | | 21,60000 | | |
| | | 3,1*3,50 | | 10,85000 | | |
| | | m.č. 129 : 3,1*1,50 | | 4,65000 | | |
| | | m.č. 130 : 2,0*0,50 | | 1,00000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|------------------|-----------|--------|
| | | m.č. 131 : 0,9*0,50 | | 0,45000 | | |
| | | m.č. 132 : 6,0*1,00 | | 6,00000 | | |
| | | m.č. 133 : 41,8*0,50 | | 20,90000 | | |
| | | m.č. 134 : 16,0*0,50 | | 8,00000 | | |
| | | m.č. 135 : 14,1*0,50 | | 7,05000 | | |
| | | m.č. 136 : 18,1*0,50 | | 9,05000 | | |
| | | 8,3*1,50 | | 12,45000 | | |
| | | m.č. 137 : 63,8*0,50 | | 31,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 397,20000 | | |
| | | + 10% rozsahu vnitřních omítek : 397,2*1,1 | | 436,92000 | | |

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------|--|----|-----------|----------|-------------------|
| Díl: M21 | Elektromontáže | | | | | 423 118,66 |
| 17 | R - 2101 | Vysoušení extrémně zvlhčeného zdiva nad 10% hm.vl. topnými sál.panely se snížením na hodnotu cca 7,5% hm. vlhkosti | m2 | 227,19000 | 1 862,40 | 423 118,66 |

mikrovln.technol. v kombinaci s topnými sál.panely - vysoušení zdiva na cca 7% hm. vlhkosti, měření vlhkosti gravimetrickou metodou popř. mikrovlnnou technologií

| | |
|-----------------------------|----------|
| m.č. S05 : 15,4*3,8 | 58,52000 |
| m.č. S06 : 24,9*3,8 | 94,62000 |
| m.č. 121 : 5,6*2,0 | 11,20000 |
| m.č. 123 : 5,9*1,5 | 8,85000 |
| m.č. 124 : 3,4*1,5 | 5,10000 |
| m.č. 125 : 8,4*1,5 | 12,60000 |
| m.č. 126 : 3,9*1,5 | 5,85000 |
| m.č. 127 : 3,4*1,5 | 5,10000 |
| m.č. 129 : 2,9*1,5 | 4,35000 |
| jižní fasáda : 14,0*1,0*1,5 | 21,00000 |

| | | | | | | |
|-----------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| Díl: D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | 257 562,97 |
|-----------------|--|--|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|
| 18 | 979011221R00 | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením | t | 17,57336 | 760,48 | 13 364,19 |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|

216,955*0,045*1,8 17,57336

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|
| 19 | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 84,45343 | 230,85 | 19 496,07 |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|

| | |
|---|----------|
| vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8 | 86,00540 |
| odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8 | 7,42284 |
| osekání v místě kladné pásové elektrody : - | -8,97480 |
| 277,0*0,4*0,045*1,8 | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|-------------|-------|-----------|
| 20 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 1 266,80152 | 22,14 | 28 046,99 |
|----|--------------|--|---|-------------|-------|-----------|

| | |
|---|-------------|
| skladka do 15 km | |
| vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8*15,0 | 1 290,08093 |
| odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8*15,0 | 111,34260 |
| osekání v místě kladné pásové elektrody : - | -134,62200 |
| 277,0*0,4*0,045*1,8*15,0 | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|
| 21 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 84,45343 | 321,75 | 27 172,89 |
|----|--------------|--|---|----------|--------|-----------|

| | |
|---|----------|
| vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8 | 86,00540 |
| odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8 | 7,42284 |
| osekání v místě kladné pásové elektrody : - | -8,97480 |
| 277,0*0,4*0,045*1,8 | |

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|----------|-------|----------|
| 22 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 84,45343 | 35,82 | 3 025,12 |
|----|--------------|---|---|----------|-------|----------|

| | |
|-------------------------------------|----------|
| vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8 | 86,00540 |
| odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8 | 7,42284 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 01 | Dominikánský klášter |
| R: | SO 01 - 2 | Dominikánský klášter - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|------------|
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 277,0*0,4*0,045*1,8 | | | -8,97480 | |
| 23 | 979981104R00 | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t | t | 84,45343 | 238,50 | 20 142,14 |
| | | vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8 | | 86,00540 | | |
| | | odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8 | | 7,42284 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 277,0*0,4*0,045*1,8 | | | -8,97480 | |
| 24 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek | t | 84,45343 | 1 732,50 | 146 315,57 |
| | | vnitřní omítky : 1061,795*0,045*1,8 | | 86,00540 | | |
| | | odsolovací omítky : 206,19*0,02*1,8 | | 7,42284 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 277,0*0,4*0,045*1,8 | | | -8,97480 | |

Díl: VN Vedlejší náklady 237 599,18

| | | | | | | |
|----|------------|--------------------------------|---|---------|-----------|-----------|
| 25 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | % | 1,20000 | 31 263,05 | 37 515,66 |
| 26 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | % | 1,60000 | 31 263,05 | 50 020,88 |
| 27 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | % | 0,60000 | 31 263,05 | 18 757,83 |
| 28 | 005124010R | Koordinační činnost | % | 2,00000 | 31 263,05 | 62 526,10 |
| 29 | 00524 R | Předání a převzetí díla | % | 0,60000 | 31 263,05 | 18 757,83 |

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

| | | | | | | |
|----|------|-------------------------|---|---------|-----------|-----------|
| 30 | VN-1 | přesun stavební kapacit | % | 1,60000 | 31 263,05 | 50 020,88 |
|----|------|-------------------------|---|---------|-----------|-----------|

Díl: ON Ostatní náklady 196 957,22

| | | | | | | |
|----|----------|---------------------|---|---------|-----------|-----------|
| 31 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 2,40000 | 31 263,05 | 75 031,32 |
|----|----------|---------------------|---|---------|-----------|-----------|

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| | | | | | | |
|----|----------|----------------|---|---------|-----------|-----------|
| 32 | 005122 R | Provozní vlivy | % | 1,00000 | 31 263,05 | 31 263,05 |
|----|----------|----------------|---|---------|-----------|-----------|

| | | | | | | |
|----|------------|---|---|---------|-----------|-----------|
| 33 | 005211020R | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi | % | 1,00000 | 31 263,05 | 31 263,05 |
|----|------------|---|---|---------|-----------|-----------|

Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

| | | | | | | |
|----|------------|--|---|---------|-----------|-----------|
| 34 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | % | 1,90000 | 31 263,05 | 59 399,80 |
|----|------------|--|---|---------|-----------|-----------|

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

| | |
|---------------|---------------------|
| Celkem | 3 560 861,12 |
|---------------|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 23686 Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Objekt: SO 02 Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku
Rozpočet: SO 02 - 2 Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II.

Objednatel: Městský úřad Šumperk IČO: 00303461
 náměstí Míru 364/1 DIČ: CZ00303461
 787 01 Šumperk

Zhotovitel: Společnost PRUMHOR a Ing. Josef Kolář IČO: 47153903
 DIČ: CZ47153903

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 798 259,34 |
| PSV | 97 753,12 |
| MON | 134 130,05 |
| Vedlejší náklady | 78 290,78 |
| Ostatní náklady | 82 424,65 |
| Celkem | 1 190 857,94 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 190 857,94 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 250 080,17 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH **1 440 938,11 CZK**

v Přerově dne 26.04.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 6 | Úpravy povrchu, podlahy | HSV | | | 574 987,51 | 48 |
| 91 | Doplňující práce | HSV | | | 54 912,57 | 5 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 127 881,11 | 11 |
| 784 | Malby | PSV | | | 97 753,12 | 8 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 134 130,05 | 11 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU | | | 40 478,15 | 3 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 78 290,78 | 7 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 82 424,65 | 7 |
| Cena celkem | | | | | 1 190 857,94 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|---------------|---------------|---|----|-----------------|-----------|-------------------|
| Díl: 6 | | Úpravy povrchu, podlahy | | | | 574 987,51 |
| 1 | 601015103R00 | Postřik stěn vápenný trass ručně | m2 | 197,21500 | 209,04 | 41 225,82 |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | 1,6*1,00 | | 1,60000 | | |
| | | 5,9*1,00 | | 5,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 9,74000 | | |
| | | hlavní loď : 5,3*2,00 | | 10,60000 | | |
| | | 2,2*3,00 | | 6,60000 | | |
| | | 1,9*1,20 | | 2,28000 | | |
| | | 4,4*0,80 | | 3,52000 | | |
| | | 9,0*2,00 | | 18,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 41,00000 | | |
| | | zákristle : 4,0*1,00 | | 4,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 4,00000 | | |
| | | WC : 3,7*1,40 | | 5,18000 | | |
| | | Mezisoučet | | 5,18000 | | |
| | | boční kaple : 3,0*1,40 | | 4,20000 | | |
| | | 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | 6,8*1,30 | | 8,84000 | | |
| | | 3,5*2,20 | | 7,70000 | | |
| | | 1,8*0,50 | | 0,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 37,63000 | | |
| | | západní fasáda : 5,5*0,55 | | 3,02500 | | |
| | | Mezisoučet | | 3,02500 | | |
| | | severní fasáda : 5,2*0,55 | | 2,86000 | | |
| | | 3,6*1,80 | | 6,48000 | | |
| | | 24,8*0,70 | | 17,36000 | | |
| | | 19,1*1,00 | | 19,10000 | | |
| | | Mezisoučet | | 45,80000 | | |
| | | východní fasáda : 13,8*1,00 | | 13,80000 | | |
| | | 9,2*1,30 | | 11,96000 | | |
| | | 20,9*1,20 | | 25,08000 | | |
| 2 | 602015103R00 | Podhoz stěn vápenný trass ručně | m2 | 197,21500 | 171,21 | 33 765,18 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 3 | 602015122R00 | Přílpatěk k omítce trass ručně, tl. 1,0 cm | m2 | 197,21500 | 445,23 | 87 806,03 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 4 | 602015122RT7 | Omítka stěn jádrová trass ručně tloušťka vrstvy 30 mm | m2 | 197,21500 | 1 101,92 | 217 315,15 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 5 | 602015173R00 | Štuk vnější štuk trass, ručně, tl.3 mm | m2 | 197,21500 | 198,37 | 39 121,54 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 6 | 610411129R00 | Nástřik protisolným roztokem | m2 | 197,21500 | 135,32 | 26 687,13 |
| | | první vrstva | | | | |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 7 | 610411129R00 | Nástřik protisolným roztokem | m2 | 197,21500 | 135,32 | 26 687,13 |
| | | druhá vrstva | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|-----------------|-----------|-------------------|
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| 8 | R - 61243 | Odsolení zdiva vápennou omítkovou úpravou | m2 | 60,14500 | 620,80 | 37 338,02 |
| | | Omítka odsolovací nanášená ručně, jednovrstvá tl. 20-30mm, zatřesená, hubená vápenná omítka v poměru 1:3:8 (vápno: nastavený přírod. Materiál:písek), zpětné očištění zdiva | | | | |
| | | západní fasáda : 3,3*0,55 | | 1,81500 | | |
| | | severní fasáda : 3,5*1,80 | | 6,30000 | | |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | hlavní loď : 2,8*3,00 | | 8,40000 | | |
| | | boční kaple : 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | východní fasáda : 9,2*1,30 | | 11,96000 | | |
| | | 11,2*1,20 | | 13,44000 | | |
| 9 | San. odsol.2 | Snížení salinity zdiva propařováním | m2 | 197,21500 | 329,80 | 65 041,51 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 197,21500 | | 197,21500 | | |
| Díl: 91 | | Doplňující práce | | | | 54 912,57 |
| 10 | 900 R01 | HZS - zakrývání soklové části fólií nebo geotextilií proti poškození zakrývání vnitřních povrchů, stavební dělník v tarifní třídě 4 | hod | 55,00000 | 375,30 | 20 641,50 |
| 11 | 900 RT1 | HZS - překotvení instalací v zóně sanace bude útváno dle skutečnosti | hod | 45,00000 | 404,49 | 18 202,05 |
| 12 | 905 R01 | HZS - revize a kontrola rozvodů vnitřních instalací a elektrorozvodů před před povrchovými úpravami Revize | hod | 22,00000 | 730,41 | 16 069,02 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 127 881,11 |
| 13 | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 146,09500 | 219,15 | 32 016,72 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 146,09500 | | 146,09500 | | |
| 14 | 289902111R00 | Otlučení nebo odsekání omítek stěn | m2 | 146,09500 | 531,00 | 77 576,45 |
| | | Včetně: | | | | |
| | | - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, | | | | |
| | | - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, | | | | |
| | | - shrabání a smetení otlučené suti. | | | | |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | 1,6*1,00 | | 1,60000 | | |
| | | 5,9*1,00 | | 5,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 9,74000 | | |
| | | hlavní loď : 5,3*2,00 | | 10,60000 | | |
| | | 2,2*3,00 | | 6,60000 | | |
| | | 1,9*1,20 | | 2,28000 | | |
| | | 4,4*0,80 | | 3,52000 | | |
| | | 9,0*2,00 | | 18,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 41,00000 | | |
| | | zákristie : 4,0*1,00 | | 4,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 4,00000 | | |
| | | WC : 3,7*1,40 | | 5,18000 | | |
| | | Mezisoučet | | 5,18000 | | |
| | | boční kaple : 3,0*1,40 | | 4,20000 | | |
| | | 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | 6,8*1,30 | | 8,84000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------------|-----------|------------------|
| | | 3,5*2,20 | | 7,70000 | | |
| | | 1,8*0,50 | | 0,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 37,63000 | | |
| | | západní fasáda : 5,5*0,55 | | 3,02500 | | |
| | | Mezisoučet | | 3,02500 | | |
| | | severní fasáda : 5,2*0,55 | | 2,86000 | | |
| | | 3,6*1,80 | | 6,48000 | | |
| | | 24,8*0,70 | | 17,36000 | | |
| | | 19,1*1,00 | | 19,10000 | | |
| | | Mezisoučet | | 45,80000 | | |
| | | východní fasáda : 13,8*1,00 | | 13,80000 | | |
| | | 9,2*1,30 | | 11,96000 | | |
| | | 20,9*1,20 | | 25,08000 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : -127,8*0,4 | | -51,12000 | | |
| 15 | 978011191R00 | Otlučení omítek vnitřních vápenných - odsolovacích | m2 | 60,14500 | 121,74 | 7 322,05 |
| | | západní fasáda : 3,3*0,55 | | 1,81500 | | |
| | | severní fasáda : 3,5*1,80 | | 6,30000 | | |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | hlavní loď : 2,8*3,00 | | 8,40000 | | |
| | | boční kaple : 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | východní fasáda : 9,2*1,30 | | 11,96000 | | |
| | | 11,2*1,20 | | 13,44000 | | |
| 16 | 978023411R00 | Výsekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. | m2 | 146,09500 | 75,06 | 10 965,89 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 146,09500 | | 146,09500 | | |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 97 753,12 |
| 17 | 622412312RT1 | Nátěr stěn vnitřní, slož. 1-2 , minerální sílíkát na hladký povrch | m2 | 204,85500 | 206,13 | 42 226,76 |
| | | včetně penetrace podkladu | | | | |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | 1,6*1,00 | | 1,60000 | | |
| | | 5,9*1,00 | | 5,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 9,74000 | | |
| | | hlavní loď : 5,3*2,00 | | 10,60000 | | |
| | | 2,2*3,00 | | 6,60000 | | |
| | | 1,9*1,20 | | 2,28000 | | |
| | | 4,4*0,80 | | 3,52000 | | |
| | | 9,0*2,00 | | 18,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 41,00000 | | |
| | | zákrstie : 4,0*1,00 | | 4,00000 | | |
| | | Mezisoučet | | 4,00000 | | |
| | | WC : 3,7*1,40 | | 5,18000 | | |
| | | Mezisoučet | | 5,18000 | | |
| | | boční kaple : 3,0*1,40 | | 4,20000 | | |
| | | 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | 6,8*1,30 | | 8,84000 | | |
| | | 3,5*2,20 | | 7,70000 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|----|-----------------|-----------|--------|
| | | 1,8*0,50 | | 0,90000 | | |
| | | Mezisoučet | | 37,63000 | | |
| | | + 10% rozsahu vnitřních omítek : 1,1*97,55 | | 107,30500 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|----|-----------------|--------|-----------|
| 18 | 622412312RT2 | Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , minerální silikát na hrubý povrch | m2 | 209,29650 | 265,30 | 55 526,36 |
| | | včetně penetrace podkladu | | | | |
| | | západní fasáda : 5,5*0,55 | | 3,02500 | | |
| | | Mezisoučet | | 3,02500 | | |
| | | severní fasáda : 5,2*0,55 | | 2,86000 | | |
| | | 3,6*1,80 | | 6,48000 | | |
| | | 24,8*0,70 | | 17,36000 | | |
| | | 19,1*1,00 | | 19,10000 | | |
| | | Mezisoučet | | 45,80000 | | |
| | | východní fasáda : 13,8*1,00 | | 13,80000 | | |
| | | 9,2*1,30 | | 11,96000 | | |
| | | 20,9*1,20 | | 25,08000 | | |
| | | + 10% rozsahu vnějších omítek : 1,1*99,665 | | 109,63150 | | |

| | | | | | | |
|-----------------|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 134 130,05 |
|-----------------|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | | | | |
|----|----------|---|----|----------|----------|------------|
| 19 | R - 2101 | Vysoušení extrémně zavlhčeného zdiva nad 10% hm.vl. topnými sál.panely se snížením na hodnotu cca 7,5% hm. vlhkosti | m2 | 60,14500 | 1 862,40 | 112 014,05 |
| | | mikrovln.technol. v kombinaci s topnými sál.panely - vysoušení zdiva na cca 7% hm. vlhkosti, měření vlhkosti gravimetrickou metodou popř. mikrovlnnou technologií | | | | |
| | | západní fasáda : 3,3*0,55 | | 1,81500 | | |
| | | severní fasáda : 3,5*1,80 | | 6,30000 | | |
| | | věž : 2,8*0,80 | | 2,24000 | | |
| | | hlavní loď : 2,8*3,00 | | 8,40000 | | |
| | | boční kaple : 12,3*1,30 | | 15,99000 | | |
| | | východní fasáda : (9,2*1,30)+(11,2*1,20) | | 25,40000 | | |

| | | | | | | |
|----|----------|---|-----|----------|--------|-----------|
| 20 | R - 2102 | Snížení relativní vlhkosti vnitřního prostředí (po odstranění omítek) kondenzačními odvlhčovači ,vč. obsluhy, montáže a demontáže | den | 60,00000 | 368,60 | 22 116,00 |
| | | osazení kondenzačních (při teplotě > 15°C) popř. adsorpčních odvlhčovačů (při teplotě < 15°C) s výkonem každé jednotky pro cca 300 m3 odvlhčovaného prostoru, obsluha pro manipulaci, náklady na spotřebovanou el. energii při provozu, napojení do stávající sítě s měřením spotřeby | | | | |

| | | | | | | |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 40 478,15 |
|-----------------|--|--|--|--|--|------------------|

| | | | | | | |
|----|--------------|---|---|----------|--------|----------|
| 21 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 13,99892 | 230,85 | 3 231,65 |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8 | | 7,90155 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8 | | 8,07287 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8 | | 2,16522 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8 | | -4,14072 | | |

| | | | | | | |
|----|--------------|--|---|-----------|-------|----------|
| 22 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 209,98373 | 22,14 | 4 649,04 |
| | | skládku do 15 km | | | | |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8*15,0 | | 118,52325 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8*15,0 | | 121,09298 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8*15,0 | | 32,47830 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8*15,0 | | -62,11080 | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|-------|----------|-----------|---------------------|
| 23 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 13,99892 | 321,75 | 4 504,15 |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8 | | 7,90155 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8 | | 8,07287 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8 | | 2,16522 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8 | | -4,14072 | | |
| 24 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 13,99892 | 35,82 | 501,44 |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8 | | 7,90155 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8 | | 8,07287 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8 | | 2,16522 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8 | | -4,14072 | | |
| 25 | 979981104R00 | Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t | t | 13,99892 | 238,50 | 3 338,74 |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8 | | 7,90155 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8 | | 8,07287 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8 | | 2,16522 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8 | | -4,14072 | | |
| 26 | 979990107R00 | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, omítek | t | 13,99892 | 1 732,50 | 24 253,13 |
| | | vnitřní omítky : 97,55*0,045*1,8 | | 7,90155 | | |
| | | vnější omítky : 99,665*0,045*1,8 | | 8,07287 | | |
| | | odsolovací omítky : 60,145*0,02*1,8 | | 2,16522 | | |
| | | osekání v místě kladné pásové elektrody : - 127,8*0,4*0,045*1,8 | | -4,14072 | | |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 78 290,78 |
| 27 | 005121010R | Vybudování zařízení staveniště | % | 1,20000 | 10 301,42 | 12 361,70 |
| 28 | 005121020R | Provoz zařízení staveniště | % | 1,60000 | 10 301,42 | 16 482,27 |
| 29 | 005121030R | Odstranění zařízení staveniště | % | 0,60000 | 10 301,42 | 6 180,85 |
| 30 | 005124010R | Koordinační činnost | % | 2,00000 | 10 301,42 | 20 602,84 |
| 31 | 00524 R | Předání a převzetí díla | % | 0,60000 | 10 301,42 | 6 180,85 |
| | | Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. | | | | |
| 32 | VN-1 | přesun stavební kapacit | % | 1,60000 | 10 301,42 | 16 482,27 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 82 424,65 |
| 33 | 005121 R | Zařízení staveniště | % | 2,40000 | 10 301,42 | 24 723,41 |
| | | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | |
| 34 | 005122 R | Provozní vlivy | % | 1,00000 | 10 301,42 | 10 301,42 |
| 35 | 005211020R | Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi | % | 1,00000 | 10 301,42 | 10 301,42 |
| | | Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. | | | | |
| 36 | 005211080R | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi | % | 1,90000 | 10 301,42 | 19 572,70 |
| | | Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). | | | | |
| 37 | 005241010R | Dokumentace skutečného provedení | kompl | 45,00000 | 389,46 | 17 525,70 |
| Celkem | | | | | | 1 190 857,94 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|---|
| S: | 23686 | Sanace vlhkého zdiva - Dominikánský klášter a klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šum |
| O: | SO 02 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku |
| R: | SO 02 - 2 | Klášterní kostel Zvěstování Panny Marie v Šumperku - sanace - část II. |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Poznámky uchazeče k zadání